
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.428.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr XLII/246/2022  
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rokWójt Gminy Łoniów 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się i zwiększa się  wydatki budżetowe   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635A427-9E67-4875-BA89-EB429F8FF622. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 914 523,14 914 523,14

Pozostała działalność 61 319,00 61 319,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

27 980,00 28 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

320,00 140,00

46 100 727,02 46 100 727,02

Rozdział Zmiana

0,00

75495 0,00

180,00

-180,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.428.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635A427-9E67-4875-BA89-EB429F8FF622. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.428.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




